
PREFECTURE

DES YVELINES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°78-2021-209

PUBLIÉ LE  4 OCTOBRE 2021



Sommaire

Centre pénitentiaire de Bois d'Arcy / Secrétariat de direction

78-2021-10-04-00004 - Arrêté N° CPBA 2021/10 portant délégation de

signature (10 pages) Page 4

DDFIP / Secrétariat

78-2021-09-30-00032 - Arrêté portant délégation de signature pour les

rédacteurs de la division contrôle fiscal du pôle de gestion fiscale en

matière de remboursement de crédit de TVA et de crédit d�impôt

recherche

 (4 pages) Page 15

78-2021-09-30-00033 - Décision de délégations spéciales de signature pour

le pôle gestion fiscale

 (4 pages) Page 20

DDT / Service de l'éducation et de la sécurité routière

78-2021-10-04-00002 - ARRÊTÉ portant extension de l'agrément référencé E

19 078 0020 0 autorisant Monsieur Rémy CORET à exploiter l�établissement

d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et

de la sécurité routière dénommé REFLEXE CONDUITE situé 46T Rue de

Tobrouk à SARTROUVILLE (78500) (2 pages) Page 25

DDT / Service Economie Agricole

78-2021-09-28-00005 - Arrêté Préfectoral constatant l'indice des fermages

et sa variation pour l'année 2021 et fixant les valeurs locatives (minima et

maxima) dans le département des Yvelines (10 pages) Page 28

DIRECCTE Unité Départementale des Yvelines / Service Emploi Insertion

78-2021-10-01-00003 - Arrêté Accord 2021 SODEXO (2 pages) Page 39

78-2021-09-29-00011 - AYIVOR CHANTAL (2 pages) Page 42

78-2021-09-29-00012 - CONFORT SERVICES FRANCE (2 pages) Page 45

78-2021-09-28-00004 - SAP SIHEM JERIDI (2 pages) Page 48

Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 /

78-2021-10-01-00002 - Arrêté mettant en demeure la société AZ INVEST

pour son établissement d'Aubergenville (4 pages) Page 51

Maison centrale de Poissy  / Secrétariat de direction

78-2021-10-01-00005 - Annexe de l'arrêté N° MCP 2021/12 portant

délégation de signature (9 pages) Page 56

78-2021-10-01-00004 - Arrêté N° MCP 2021/12 portant délégation de

signature (3 pages) Page 66

78-2021-10-01-00006 - Arrêté N° MCP 2021/13 portant délégation de

signature risques suicidaires (1 page) Page 70

Préfecture  des Yvelines  / DICAT

78-2021-10-04-00003 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature

au directeur régional et interdépartemental de l'économie, de l'emploi, du

travail et des solidarités d'ile-de-France (4 pages) Page 72

2



Préfecture  des Yvelines  / Direction des sécurités

78-2021-10-04-00001 - Arrêté SIDPC 2021-030 portant renouvellement

d'agrément pour les formations aux premiers secours pour l'UDSPY78 (2

pages) Page 77

SGCD / Unité administration courante

78-2021-10-01-00008 - Arrêté portant désignation des membres du Comité

Technique de la DDT 78 au 1er octobre 2021 (2 pages) Page 80

Sous-Préfecture de Saint-Germain-en-Laye  /

78-2021-10-01-00007 - Arrêté préfectoral portant renouvellement de la

composition de la commission consultative de l'environnement de

l'aérodrome de Chavenay (6 pages) Page 83

3



Centre pénitentiaire de Bois d'Arcy

78-2021-10-04-00004

Arrêté N° CPBA 2021/10 portant délégation de

signature

Centre pénitentiaire de Bois d'Arcy - 78-2021-10-04-00004 - Arrêté N° CPBA 2021/10 portant délégation de signature 4



Centre pénitentiaire de Bois d'Arcy - 78-2021-10-04-00004 - Arrêté N° CPBA 2021/10 portant délégation de signature 5



Centre pénitentiaire de Bois d'Arcy - 78-2021-10-04-00004 - Arrêté N° CPBA 2021/10 portant délégation de signature 6



Centre pénitentiaire de Bois d'Arcy - 78-2021-10-04-00004 - Arrêté N° CPBA 2021/10 portant délégation de signature 7



Centre pénitentiaire de Bois d'Arcy - 78-2021-10-04-00004 - Arrêté N° CPBA 2021/10 portant délégation de signature 8



Centre pénitentiaire de Bois d'Arcy - 78-2021-10-04-00004 - Arrêté N° CPBA 2021/10 portant délégation de signature 9



Centre pénitentiaire de Bois d'Arcy - 78-2021-10-04-00004 - Arrêté N° CPBA 2021/10 portant délégation de signature 10



Centre pénitentiaire de Bois d'Arcy - 78-2021-10-04-00004 - Arrêté N° CPBA 2021/10 portant délégation de signature 11



Centre pénitentiaire de Bois d'Arcy - 78-2021-10-04-00004 - Arrêté N° CPBA 2021/10 portant délégation de signature 12



Centre pénitentiaire de Bois d'Arcy - 78-2021-10-04-00004 - Arrêté N° CPBA 2021/10 portant délégation de signature 13



Centre pénitentiaire de Bois d'Arcy - 78-2021-10-04-00004 - Arrêté N° CPBA 2021/10 portant délégation de signature 14



DDFIP

78-2021-09-30-00032

Arrêté portant délégation de signature pour les

rédacteurs de la division contrôle fiscal du pôle

de gestion fiscale en matière de remboursement

de crédit de TVA et de crédit d�impôt

recherche

DDFIP - 78-2021-09-30-00032 - Arrêté portant délégation de signature pour les rédacteurs de la division contrôle fiscal du pôle de

gestion fiscale en matière de remboursement de crédit de TVA et de crédit d�impôt recherche 15



DDFIP - 78-2021-09-30-00032 - Arrêté portant délégation de signature pour les rédacteurs de la division contrôle fiscal du pôle de

gestion fiscale en matière de remboursement de crédit de TVA et de crédit d�impôt recherche 16



DDFIP - 78-2021-09-30-00032 - Arrêté portant délégation de signature pour les rédacteurs de la division contrôle fiscal du pôle de

gestion fiscale en matière de remboursement de crédit de TVA et de crédit d�impôt recherche 17



DDFIP - 78-2021-09-30-00032 - Arrêté portant délégation de signature pour les rédacteurs de la division contrôle fiscal du pôle de

gestion fiscale en matière de remboursement de crédit de TVA et de crédit d�impôt recherche 18



DDFIP - 78-2021-09-30-00032 - Arrêté portant délégation de signature pour les rédacteurs de la division contrôle fiscal du pôle de

gestion fiscale en matière de remboursement de crédit de TVA et de crédit d�impôt recherche 19



DDFIP

78-2021-09-30-00033

Décision de délégations spéciales de signature

pour le pôle gestion fiscale

DDFIP - 78-2021-09-30-00033 - Décision de délégations spéciales de signature pour le pôle gestion fiscale

 20



DDFIP - 78-2021-09-30-00033 - Décision de délégations spéciales de signature pour le pôle gestion fiscale

 21



DDFIP - 78-2021-09-30-00033 - Décision de délégations spéciales de signature pour le pôle gestion fiscale

 22



DDFIP - 78-2021-09-30-00033 - Décision de délégations spéciales de signature pour le pôle gestion fiscale

 23



DDFIP - 78-2021-09-30-00033 - Décision de délégations spéciales de signature pour le pôle gestion fiscale

 24



DDT

78-2021-10-04-00002

ARRÊTÉ portant extension de l'agrément

référencé E 19 078 0020 0 autorisant Monsieur

Rémy CORET à exploiter l�établissement

d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite

des véhicules à moteur et de la sécurité routière

dénommé REFLEXE CONDUITE situé 46T Rue de

Tobrouk à SARTROUVILLE (78500)

DDT - 78-2021-10-04-00002 - ARRÊTÉ portant extension de l'agrément référencé E 19 078 0020 0 autorisant Monsieur Rémy CORET à

exploiter l�établissement d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé

REFLEXE CONDUITE situé 46T Rue de Tobrouk à SARTROUVILLE (78500)

25



DDT - 78-2021-10-04-00002 - ARRÊTÉ portant extension de l'agrément référencé E 19 078 0020 0 autorisant Monsieur Rémy CORET à

exploiter l�établissement d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé

REFLEXE CONDUITE situé 46T Rue de Tobrouk à SARTROUVILLE (78500)

26



DDT - 78-2021-10-04-00002 - ARRÊTÉ portant extension de l'agrément référencé E 19 078 0020 0 autorisant Monsieur Rémy CORET à

exploiter l�établissement d�enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé

REFLEXE CONDUITE situé 46T Rue de Tobrouk à SARTROUVILLE (78500)

27



DDT

78-2021-09-28-00005

Arrêté Préfectoral constatant l'indice des

fermages et sa variation pour l'année 2021 et

fixant les valeurs locatives (minima et maxima)

dans le département des Yvelines

DDT - 78-2021-09-28-00005 - Arrêté Préfectoral constatant l'indice des fermages et sa variation pour l'année 2021 et fixant les valeurs

locatives (minima et maxima) dans le département des Yvelines 28



DDT - 78-2021-09-28-00005 - Arrêté Préfectoral constatant l'indice des fermages et sa variation pour l'année 2021 et fixant les valeurs

locatives (minima et maxima) dans le département des Yvelines 29



DDT - 78-2021-09-28-00005 - Arrêté Préfectoral constatant l'indice des fermages et sa variation pour l'année 2021 et fixant les valeurs

locatives (minima et maxima) dans le département des Yvelines 30



DDT - 78-2021-09-28-00005 - Arrêté Préfectoral constatant l'indice des fermages et sa variation pour l'année 2021 et fixant les valeurs

locatives (minima et maxima) dans le département des Yvelines 31



DDT - 78-2021-09-28-00005 - Arrêté Préfectoral constatant l'indice des fermages et sa variation pour l'année 2021 et fixant les valeurs

locatives (minima et maxima) dans le département des Yvelines 32



DDT - 78-2021-09-28-00005 - Arrêté Préfectoral constatant l'indice des fermages et sa variation pour l'année 2021 et fixant les valeurs

locatives (minima et maxima) dans le département des Yvelines 33



DDT - 78-2021-09-28-00005 - Arrêté Préfectoral constatant l'indice des fermages et sa variation pour l'année 2021 et fixant les valeurs

locatives (minima et maxima) dans le département des Yvelines 34



DDT - 78-2021-09-28-00005 - Arrêté Préfectoral constatant l'indice des fermages et sa variation pour l'année 2021 et fixant les valeurs

locatives (minima et maxima) dans le département des Yvelines 35



DDT - 78-2021-09-28-00005 - Arrêté Préfectoral constatant l'indice des fermages et sa variation pour l'année 2021 et fixant les valeurs

locatives (minima et maxima) dans le département des Yvelines 36



DDT - 78-2021-09-28-00005 - Arrêté Préfectoral constatant l'indice des fermages et sa variation pour l'année 2021 et fixant les valeurs

locatives (minima et maxima) dans le département des Yvelines 37



DDT - 78-2021-09-28-00005 - Arrêté Préfectoral constatant l'indice des fermages et sa variation pour l'année 2021 et fixant les valeurs

locatives (minima et maxima) dans le département des Yvelines 38



DIRECCTE Unité Départementale des Yvelines

78-2021-10-01-00003

Arrêté Accord 2021 SODEXO

DIRECCTE Unité Départementale des Yvelines - 78-2021-10-01-00003 - Arrêté Accord 2021 SODEXO 39



DIRECCTE Unité Départementale des Yvelines - 78-2021-10-01-00003 - Arrêté Accord 2021 SODEXO 40



DIRECCTE Unité Départementale des Yvelines - 78-2021-10-01-00003 - Arrêté Accord 2021 SODEXO 41



DIRECCTE Unité Départementale des Yvelines

78-2021-09-29-00011

AYIVOR CHANTAL

DIRECCTE Unité Départementale des Yvelines - 78-2021-09-29-00011 - AYIVOR CHANTAL 42



DIRECCTE Unité Départementale des Yvelines - 78-2021-09-29-00011 - AYIVOR CHANTAL 43



DIRECCTE Unité Départementale des Yvelines - 78-2021-09-29-00011 - AYIVOR CHANTAL 44



DIRECCTE Unité Départementale des Yvelines

78-2021-09-29-00012

CONFORT SERVICES FRANCE

DIRECCTE Unité Départementale des Yvelines - 78-2021-09-29-00012 - CONFORT SERVICES FRANCE 45



DIRECCTE Unité Départementale des Yvelines - 78-2021-09-29-00012 - CONFORT SERVICES FRANCE 46



DIRECCTE Unité Départementale des Yvelines - 78-2021-09-29-00012 - CONFORT SERVICES FRANCE 47



DIRECCTE Unité Départementale des Yvelines

78-2021-09-28-00004

SAP SIHEM JERIDI

DIRECCTE Unité Départementale des Yvelines - 78-2021-09-28-00004 - SAP SIHEM JERIDI 48



DIRECCTE Unité Départementale des Yvelines - 78-2021-09-28-00004 - SAP SIHEM JERIDI 49



DIRECCTE Unité Départementale des Yvelines - 78-2021-09-28-00004 - SAP SIHEM JERIDI 50



Direction régionale et  interdépartementale 

Environnement Energie - UD78

78-2021-10-01-00002

Arrêté mettant en demeure la société AZ

INVEST pour son établissement d'Aubergenville

Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2021-10-01-00002 - Arrêté mettant en demeure la

société AZ INVEST pour son établissement d'Aubergenville 51



Direction régionale et interdépartementale
de l'environnement de l’aménagement 

et des transports d’Île-de-France

Unité départementale des Yvelines

ARRÊTÉ PRÉFECTORAL DE MISE EN DEMEURE

Société AZ INVEST

9 rue du Clos Reine 78410 Aubergenville

LE PRÉFET DES YVELINES
Officier de la Légion d’Honneur

VU le code de l’environnement ;

VU l’arrêté ministériel du 11 avril 2017 relatif aux prescriptions générales applicables
aux entrepôts couverts soumis à la rubrique 1510 ;

Vu l’arrêté préfectoral du 28 octobre 2004, autorisant la SCI DU CLOS REINE, dont le
siège social est situé 7 cité Paradis, 75010 Paris, à exploiter un entrepôt sur la com-
mune d’Aubergenville au 9 rue du Clos Reine ;

Vu le récépissé en date du 3 août 2007 donnant acte à la SCI ALPHA PYRENEES
ATHIS MONS, dont le siège social est situé 34, avenu George V, 75008 Paris, de sa dé-
claration de succession à la SCI DU CLOS REINE, dans l’exploitation de l’entrepôt si-
tué à Aubergenville, 9 rue du Clos Reine ;

VU l’arrêté préfectoral du 19 juillet 2011 mettant à jour le classement des activités ex-
ploitées par la SCI ALPHA PYRENEES ATHIS MONS, suite à la modification de la no-
menclature des installations classées, le site passant du régime de l’autorisation à ce-
lui de l’enregistrement, avec cessation de l’activité PCB ;

VU la preuve de dépôt en date du 16 avril 2020 prenant acte du changement d’ex-
ploitant, le site étant désormais exploité par la SCI COLAUBERGENVILLE ;

VU la preuve de dépôt en date du 13 janvier 2021 prenant acte du changement d’ex-
ploitant, le site étant désormais exploité par la société AZ INVEST, dont le siège social
est situé à Gonesse (95500), 41 rue d’Aulnay, avec reprise totale des activités du site
d’Aubergenville, 9 rue du Clos Reine ;

VU le rapport de l’inspection de l'environnement transmis à l’exploitant par courrier
en date du 19 août 2021 conformément à l’article L. 171-8 du code de l’environne-
ment, suite à l’inspection du 6 juillet 2021, accompagné d’un projet d’arrêté de mise
en demeure ;

VU les observations de l’exploitant formulées par courrier en date du 17 septembre
2021  ;

VU le rapport de l’inspection de l’environnement en date du 30 septembre 2021 suite
aux observations de l’exploitant ;

Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2021-10-01-00002 - Arrêté mettant en demeure la

société AZ INVEST pour son établissement d'Aubergenville 52



CONSIDÉRANT que l’exploitant ne dispose pas des éléments administratifs deman-
dés, à savoir une copie de la demande d’enregistrement/d’autorisation et du dossier
qui l’accompagne et d’un arrêté d’enregistrement ou d’autorisation délivré par le
préfet ainsi que tout autre arrêté préfectoral relatif à l’installation ;

CONSIDÉRANT que l’exploitant ne dispose pas des plans des réseaux d'alimentation
et de collecte faisant notamment apparaître les ouvrages de toutes sortes (vannes,
compteurs, etc.) sur site et ne les a pas transmis au service d’incendie et de secours ;

CONSIDÉRANT que le dernier rapport de vérification du réseau de collecte des ef-
fluents n’est pas disponible sur le site ;

CONSIDÉRANT que l’exploitant n’a pas été en mesure de justifier de l’existence
d’une détection incendie ni de son report ;

CONSIDÉRANT que 
• pour les cellules 3 et 4 l’exploitant ne sait pas si une alarme incendie est pré-

sente et si elle est reportée ;
• l’exploitant ne dispose pas du plan d’emplacement des poteaux incendie ; 
• les extincteurs sont notés hors service ;
• l’accès à l’installation de sprinklage est encombré ;

CONSIDÉRANT que des issues de secours sont présentes dans les cellules 3 et 4 mais
que dans chacune de ces cellules, une des issues est verrouillée de l’intérieur ;

CONSIDÉRANT les risques pour l’environnement présentés par l’installation, notam-
ment en cas d’incendie ;

CONSIDÉRANT que les éléments transmis par courrier du 17 septembre 2021 ne per-
mettent pas de lever toutes les non-conformités ;

CONSIDÉRANT qu’en conséquence, afin de préserver les intérêts mentionnés à l’ar-
ticle L 511-1 du code de l’environnement, il convient de faire application de l’article
L.171-8 du même code en mettant en demeure la société AZ INVEST ;

SUR PROPOSITION du Secrétaire Général de la Préfecture des Yvelines,

ARRÊTE

Article  1   : La société AZ INVEST, est mise en demeure de respecter, à compter de la
notification du présent arrêté, dans un délai de 15 jours, pour son établissement si-
tué 9 rue du Clos Reine à Aubergenville, les dispositions de l’article 25 de l’annexe II
de l’arrêté ministériel du 11 avril 2017 relatif aux prescriptions générales applicables
aux entrepôts couverts soumis à la rubrique 1510, en interdisant l’accès au public à
l’entrepôt

Article 2 : La société AZ INVEST, est mise en demeure de respecter, à compter de la
notification du présent arrêté, dans un délai de 15 jours, pour son établissement si-
tué 9 rue du Clos Reine à Aubergenville, les dispositions de l’article 11 de l’annexe II
de l’arrêté ministériel du 11 avril 2017 relatif aux prescriptions générales applicables
aux entrepôts couverts soumis à la rubrique 1510, en transmettant le plan des ré-
seaux des eaux pluviales et d’incendie.

Article 3 : La société AZ INVEST, est mise en demeure de respecter, à compter de la
notification du présent arrêté, dans un délai d’un mois, pour son établissement situé

Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2021-10-01-00002 - Arrêté mettant en demeure la

société AZ INVEST pour son établissement d'Aubergenville 53



9 rue du Clos Reine à Aubergenville, les dispositions de l’article 1.2 de l’annexe II de
l’arrêté ministériel du 11 avril 2017 relatif aux prescriptions générales applicables aux
entrepôts couverts soumis à la rubrique 1510, en disposant sur site d’une copie de
l’arrêté d’autorisation d’exploiter, de la demande d’autorisation et du dossier qui l’ac-
compagne.

Article 4 : La société AZ INVEST, est mise en demeure de respecter, à compter de la
notification du présent arrêté, dans un délai de 15 jours, pour son établissement si-
tué 9 rue du Clos Reine à Aubergenville, les dispositions de l’article 1.6.1 de l’annexe II
de l’arrêté ministériel du 11 avril 2017 relatif aux prescriptions générales applicables
aux entrepôts couverts soumis à la rubrique 1510 en tenant à disposition, des ser-
vices d’incendie de secours, le plan des réseaux d’alimentation et de collecte des
eaux.

Article 5 : La société AZ INVEST, est mise en demeure de respecter, à compter de la
notification du présent arrêté, dans un délai de 15 jours, pour son établissement si-
tué 9 rue du Clos Reine à Aubergenville, les dispositions de l’article 1.6.2 de l’annexe II
de l’arrêté ministériel du 11 avril 2017 relatif aux prescriptions générales applicables
aux entrepôts couverts soumis à la rubrique 1510, en transmettant le rapport de véri-
fication 2020 du réseau de collecte des effluents.

Article 6 : La société AZ INVEST, est mise en demeure de respecter, à compter de la
notification du présent arrêté, dans un délai de 15 jours pour son établissement situé
9 rue du Clos Reine à Aubergenville, les dispositions de l’article 12 de l’annexe II de
l’arrêté ministériel du 11 avril 2017 relatif aux prescriptions générales applicables aux
entrepôts couverts soumis à la rubrique 1510, en justifiant de l’existence d’une
alarme incendie et de son report.

Article 7     :  La société AZ INVEST, est mise en demeure de respecter, à compter de la
notification du présent arrêté, dans un délai de 15 jours, pour son établissement si-
tué 9 rue du Clos Reine à Aubergenville, les dispositions de l’article 13 de l’annexe II
de l’arrêté ministériel du 11 avril 2017 relatif aux prescriptions générales applicables
aux entrepôts couverts soumis à la rubrique 1510, en transmettant un plan d’empla-
cement des poteaux incendie avec leurs distances vis-à-vis des quatre cellules, en jus-
tifier de la présence d’une alarme ou de tout autre moyen permettant d’alerter les
services de secours et d’incendie et en libérant l’accès à l’installation de sprinklage et
disposer d’extincteurs en état de fonctionnement.

Article 8 : La société AZ INVEST, est mise en demeure de respecter, à compter de la
notification du présent arrêté, dans un délai de 15 jours, pour son établissement si-
tué 9 rue du Clos Reine à Aubergenville, les dispositions de l’article 14 de l’annexe II
de l’arrêté ministériel du 11 avril 2017 relatif aux prescriptions générales applicables
aux entrepôts couverts soumis à la rubrique 1510, en ne verrouillant pas les issues
afin qu’elles soient facilement manœuvrables.

Article  9  : Dans le cas où l'une des obligations ne serait pas satisfaite dans le délai
prévu dans chaque article, et indépendamment des poursuites pénales qui pour-
raient être engagées, il pourra être pris à l’encontre de l’exploitant les sanctions pré-
vues à l’article L. 171-8 du code de l’environnement.

Article 1  0   : Conformément à l’article L. 171-11 du code de l’environnement, la pré-
sente décision est soumise à un contentieux de pleine juridiction. Elle peut être dé-
férée à la juridiction administrative compétente, le tribunal administratif de Ver-
sailles, par l’exploitant, dans le délai de deux mois qui suit la date de notification du
présent arrêté. La juridiction peut être saisie au moyen de l’application Télérecours
(https://www.telerecours.fr/).

Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2021-10-01-00002 - Arrêté mettant en demeure la

société AZ INVEST pour son établissement d'Aubergenville 54



Article 1  1   : Le présent arrêté sera notifié à la société AZ INVEST et publié au recueil
des actes administratifs du département des Yvelines.

Copie en sera adressée au :

- Secrétaire Général de la Préfecture,
- Sous-Préfet de Mantes-la-Jolie
- Maire de la commune d’Aubergenville,
- Directeur régional et interdépartemental de l’environnement, de l’aménagement
et des transports d’Île-de-France,

chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté.

Fait à Versailles, le 1er octobre 2021 Le Préfet des Yvelines,
et par délégation, la Directrice

Pour la Directrice et par subdélégation, 
L’Adjointe à la Chef de l’Unité départementale

Marielle Muguerra

Direction régionale et  interdépartementale  Environnement Energie - UD78 - 78-2021-10-01-00002 - Arrêté mettant en demeure la

société AZ INVEST pour son établissement d'Aubergenville 55



Maison centrale de Poissy 

78-2021-10-01-00005

Annexe de l'arrêté N° MCP 2021/12 portant

délégation de signature

Maison centrale de Poissy  - 78-2021-10-01-00005 - Annexe de l'arrêté N° MCP 2021/12 portant délégation de signature 56



Maison centrale de Poissy  - 78-2021-10-01-00005 - Annexe de l'arrêté N° MCP 2021/12 portant délégation de signature 57



Maison centrale de Poissy  - 78-2021-10-01-00005 - Annexe de l'arrêté N° MCP 2021/12 portant délégation de signature 58



Maison centrale de Poissy  - 78-2021-10-01-00005 - Annexe de l'arrêté N° MCP 2021/12 portant délégation de signature 59



Maison centrale de Poissy  - 78-2021-10-01-00005 - Annexe de l'arrêté N° MCP 2021/12 portant délégation de signature 60



Maison centrale de Poissy  - 78-2021-10-01-00005 - Annexe de l'arrêté N° MCP 2021/12 portant délégation de signature 61



Maison centrale de Poissy  - 78-2021-10-01-00005 - Annexe de l'arrêté N° MCP 2021/12 portant délégation de signature 62



Maison centrale de Poissy  - 78-2021-10-01-00005 - Annexe de l'arrêté N° MCP 2021/12 portant délégation de signature 63



Maison centrale de Poissy  - 78-2021-10-01-00005 - Annexe de l'arrêté N° MCP 2021/12 portant délégation de signature 64



Maison centrale de Poissy  - 78-2021-10-01-00005 - Annexe de l'arrêté N° MCP 2021/12 portant délégation de signature 65



Maison centrale de Poissy 

78-2021-10-01-00004

Arrêté N° MCP 2021/12 portant délégation de

signature

Maison centrale de Poissy  - 78-2021-10-01-00004 - Arrêté N° MCP 2021/12 portant délégation de signature 66



Maison centrale de Poissy  - 78-2021-10-01-00004 - Arrêté N° MCP 2021/12 portant délégation de signature 67



Maison centrale de Poissy  - 78-2021-10-01-00004 - Arrêté N° MCP 2021/12 portant délégation de signature 68



Maison centrale de Poissy  - 78-2021-10-01-00004 - Arrêté N° MCP 2021/12 portant délégation de signature 69



Maison centrale de Poissy 

78-2021-10-01-00006

Arrêté N° MCP 2021/13 portant délégation de

signature risques suicidaires

Maison centrale de Poissy  - 78-2021-10-01-00006 - Arrêté N° MCP 2021/13 portant délégation de signature risques suicidaires 70



Maison centrale de Poissy  - 78-2021-10-01-00006 - Arrêté N° MCP 2021/13 portant délégation de signature risques suicidaires 71



Préfecture  des Yvelines 

78-2021-10-04-00003

Arrêté préfectoral portant délégation de

signature au directeur régional et

interdépartemental de l'économie, de l'emploi,

du travail et des solidarités d'ile-de-France

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-10-04-00003 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature au directeur régional et

interdépartemental de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d'ile-de-France 72



Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-10-04-00003 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature au directeur régional et

interdépartemental de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d'ile-de-France 73



Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-10-04-00003 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature au directeur régional et

interdépartemental de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d'ile-de-France 74



Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-10-04-00003 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature au directeur régional et

interdépartemental de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d'ile-de-France 75



Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-10-04-00003 - Arrêté préfectoral portant délégation de signature au directeur régional et

interdépartemental de l'économie, de l'emploi, du travail et des solidarités d'ile-de-France 76



Préfecture  des Yvelines 

78-2021-10-04-00001

Arrêté SIDPC 2021-030 portant renouvellement

d'agrément pour les formations aux premiers

secours pour l'UDSPY78

Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-10-04-00001 - Arrêté SIDPC 2021-030 portant renouvellement d'agrément pour les formations aux

premiers secours pour l'UDSPY78 77



Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-10-04-00001 - Arrêté SIDPC 2021-030 portant renouvellement d'agrément pour les formations aux

premiers secours pour l'UDSPY78 78



Préfecture  des Yvelines  - 78-2021-10-04-00001 - Arrêté SIDPC 2021-030 portant renouvellement d'agrément pour les formations aux

premiers secours pour l'UDSPY78 79



SGCD

78-2021-10-01-00008

Arrêté portant désignation des membres du

Comité Technique de la DDT 78 au 1er octobre

2021

SGCD - 78-2021-10-01-00008 - Arrêté portant désignation des membres du Comité Technique de la DDT 78 au 1er octobre 2021 80



SGCD - 78-2021-10-01-00008 - Arrêté portant désignation des membres du Comité Technique de la DDT 78 au 1er octobre 2021 81



SGCD - 78-2021-10-01-00008 - Arrêté portant désignation des membres du Comité Technique de la DDT 78 au 1er octobre 2021 82



Sous-Préfecture de Saint-Germain-en-Laye 

78-2021-10-01-00007

Arrêté préfectoral portant renouvellement de la

composition de la commission consultative de

l'environnement de l'aérodrome de Chavenay

Sous-Préfecture de Saint-Germain-en-Laye  - 78-2021-10-01-00007 - Arrêté préfectoral portant renouvellement de la composition de la

commission consultative de l'environnement de l'aérodrome de Chavenay 83



Sous-Préfecture de Saint-Germain-en-Laye  - 78-2021-10-01-00007 - Arrêté préfectoral portant renouvellement de la composition de la

commission consultative de l'environnement de l'aérodrome de Chavenay 84



Sous-Préfecture de Saint-Germain-en-Laye  - 78-2021-10-01-00007 - Arrêté préfectoral portant renouvellement de la composition de la

commission consultative de l'environnement de l'aérodrome de Chavenay 85



Sous-Préfecture de Saint-Germain-en-Laye  - 78-2021-10-01-00007 - Arrêté préfectoral portant renouvellement de la composition de la

commission consultative de l'environnement de l'aérodrome de Chavenay 86



Sous-Préfecture de Saint-Germain-en-Laye  - 78-2021-10-01-00007 - Arrêté préfectoral portant renouvellement de la composition de la

commission consultative de l'environnement de l'aérodrome de Chavenay 87



Sous-Préfecture de Saint-Germain-en-Laye  - 78-2021-10-01-00007 - Arrêté préfectoral portant renouvellement de la composition de la

commission consultative de l'environnement de l'aérodrome de Chavenay 88



Sous-Préfecture de Saint-Germain-en-Laye  - 78-2021-10-01-00007 - Arrêté préfectoral portant renouvellement de la composition de la

commission consultative de l'environnement de l'aérodrome de Chavenay 89


